様式第3号　(第8条関係)
	喜多方市スポーツ少年団県大会等出場補助金実績報告書

	令和　　　年　　　月　　　日

喜多方市長　遠藤　忠一　　様

住　所　　喜多方市

団体名

代表者
（連絡先：℡　　　　　　　　　　）
喜多方市スポーツ少年団県大会等出場実績報告書

令和　年度において、次のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　　に出場した
ので、喜多方市スポーツ少年団県大会等出場補助金交付要綱第8条の規定により、
その実績を報告します。

大会内容

添付書類　　1　大会実績書　　2　収支決算書　　3　領収書　　4　その他必要な書類